关于举行2010年常州大市高中物理教师基本功竞赛初赛的通知

常州市教育教研室

常州市各高中校教导处并物理教研组：
    经研究决定，领导批准，常州市首届高中物理基本功竞赛大市初赛（含笔试和说课评课）将于近日举行，请市区和各辖市区基本功竞赛已出线选手认真准备。现将有关事项通知如下：
一、笔试项目：

    1.比赛时间：2010年12月30日上午9： 00
    2.比赛地点：常州市田家炳实验中学图书信息楼三楼红厅
    3.注意事项：
    (1)比赛用品
    考生只允许携带下列文具进入考场：黑色0.5mm签字笔，铅笔，小刀，橡皮，圆规，曲线板，直尺，垫板。草稿纸由监考人员分发，其他物品一律不得带入考场，通讯工具必须关闭后放在考场外。
    (2)座位安排
    考生根据监考人员安排的考试证上的座位号对号入座，不得调换座位。
    (3)信息填写
    考生必须将相关信息填写在指定位置，试卷中如出现有关个人或单位信息，则笔试成绩记为0分。
    (4)试卷问题
    试卷如有字迹不清，可以向监考人员询问，其他情况一律不得提问。
    (5)时间信号
    本场考试不设置铃声，考试起止时间以监考人员口令为准。
    (6)交卷离场
    考生交卷后不得将草稿纸带出考场，交卷后不得在考场逗留。
    (7)违纪处理
    考生如果出现违纪情况，将通报所在单位处理。
二、说课、评课比赛：

1.抽签：参赛选手请于12月30日（周四）下午1：00到田家炳中学图书楼红厅报到抽签，迟到15分钟以上者作弃权处理。

2.观课评课内容：高中物理现行课例视频。现场确定通知选手。
3.观课评课相关资料规定：可以带入休息室和准备室的用品有：人教版教材、人教社的教学参考、文具、草稿纸。其他各类教辅资料，通讯工具，电子存储工具一律不准带进休息室和准备室。

三、注意事项

（1）午间选手在休息室或准备室内用餐，选手自带或由工作人员代订快餐。

（2）未赛选手和已赛选手不得以任何形式交流，赛完的选手须立即离开比赛学校。

（3）未在规定时间到达休息室和准备室的，作弃权处理。
（4）缴费：每位选手报到时缴费（200元/人），

                                                      常州教育教研室
                                                     2010年12月20日